Departamento Municipal de Licitações.
Núcleo Municipal de Editais e Pregões.

Ano 2020.
______________________________________________________________________

Município de Catalão, Estado de Goiás – CNPJ nº 01.505.643/0001-50.
Rua Nassin Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO.

AVISO DE LICITAÇÃO – REPUBLICAÇÃO – PREGÃO DESERTO.

Município de Catalão – CNPJ nº 01.505.643/0001-50, torna público, para conhecimento dos
interessados que, em cumprimento aos preceitos contidos nas Leis nº. 10.520/02 e 8.666/93,
REPUBLICA a seguinte licitação: Pregão Presencial nº 066/2020 - Processo nº
2020029029 – dia 10/11/2020 às 13h:30min – Local: Núcleo de Editais e Pregões Municipal
- Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de grama esmeralda em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Transportes e Infraestrutura de
Catalão. Edital e anexos permanecem inalterados e poderão ser obtidos no site
www.catalao.go.gov.br ou consultados no Núcleo de Editais e Pregões do Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Catalão, Estado de Goiás, nos dias normais de
expediente, das 08:00 às 11:00hs e das 13:00 às 16:00hs, localizado na Rua Nassin Agel, nº
505, Centro, Catalão, Estado de Goiás, onde também serão prestadas maiores informações
a respeito do certame.

 Catalão, 23 de outubro de 2020.

Marcel Augusto Marques.

Pregoeiro.
Município de Catalão.
(original assinado)